
 1 

                       

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.edu.it 
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

Alla comunità scolastica 
Al DSGA 

 
                                    Agli Atti PON 

Al Sito WEB 

 
 
OGGETTO: COMUNICAZIONE AVVIO ATTIVITA’  PROGETTO PIANO ESTATE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A 
– Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
CUP: C14D24000850007 
CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-358 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI  83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 

 

DETERMINA 

DI AVVIARE  le attività inerenti il  progetto PIANO ESTATE CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-358 
Di seguito si riportano i moduli del progetto 

 

ORDINE DI SCUOLA TITOLO  MODULO            ORE 
MODUMODULO SCUOLA PRIMARIA Voci in coro 30 

SCUOLA PRIMARIA A scuola di teatro 30 

SCUOLA PRIMARIA Coding@Scuola 30 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA - C.F. 91053340658 C.M. SAIC8BJ00C - AD141E0 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004683/U del 08/10/2024 18:49

IV.2 - Attività extracurricolari



 2 

SCUOLA PRIMARIA Giochiamo insieme 

(Ed. motoria) 

30 

SCUOLA PRIMARIA Speak English today 30 

SCUOLA SECONDARIA I GR. Laboratorio di storia 30 

SCUOLA SECONDARIA I GR. Sport per tutti 30 

SCUOLA SECONDARIA I GR. Laboratorio STEM 30 

SCUOLA SECONDARIA I GR Cittadini del mondo 30 

 

Agli alunni saranno fornite a breve le indicazioni per la partecipazione ai singoli moduli e i modelli 

per le necessarie autorizzazioni. 

 

 

 

                  La Dirigente Scolastica 

             Dott.ssa  Ada Serafini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice 

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 


		2024-10-08T17:15:58+0200
	SRFDAA63B60H703Y




